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Case Logic Ibira IBRS-215 Dress blue
39,6 cm (15.6") Etui kieszeniowe

Szary

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Gtéwny kolor produktu

Typ obudowy

Wymiary komory na notebooka
Gtebokos¢ opakowania

Waga produktu

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Maksymalna wielko$¢ ekranu
Kompatybilno$¢ z marka
llos¢

Szerokos¢ opakowania
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos$¢ produktu
Materiaty

Kolor powierzchni

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

90,99 zt

73,98 zt
WLONONWCRCHBN
2393808

Szary

Etui kieszeniowe
385 x 24 x 265 mm
30 mm

230 g

30 mm

290 mm

84733080

200 mm

435 mm

39,6 cm (15.6")
Dowolna marka

1

410 mm

310 mm

410 mm

Poliester
Monochromatyczny

6 szt.

325 mm

1,95 kg
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